
GlandoGard, 3,75 kg
Specifika näringsämnen för äldre hästar

Skonsam harmonisering av ämnesomsättningen-
Cellskydd mot oxidativ stress genom högeffektiva,
naturliga antioxidanter

-

Målriktad näringsämnesbalansering-
Stödjer pälsbyte-

Fodringsanvisning

Som tillskott tillsammans med grovfoder och/eller bete
tillsammans med övrigt kompletteringsfoder. Hästar över 400
kg: Ca 25 g per 100 kg kroppsvikt dagligen. Små
hästar/ponnyer upp till 400 kg: Ca 30 g per 100 kg kroppsvikt
dagligen. 

OBS: Detta kompletteringsfoder har ett högre innehåll av
vitaminer och mineraler än ett vanligt kompletteringsfoder och
ska därför som mest utgöra 1,7 % av hästens foderstat
(inklusive hö). Vänligen följ utfodringsrekommendationen.

1 mått = ca 110 g

EAN: 4042215155201



GlandoGard, 3,75 kg
Sammansättning
Bryggerijäst, örter (blåbärsblad, lomme, getruta, Älggräs, bovete, munkpeppar, mariatistelfrön, bockhornsklöverfrön), vört
(fermenterad malt, fermenterad jäst, inaktiverad), kallpressade oljor (linfrön, solros, svartkummin), indisk ginseng,
rödklöverblommor, magnesiumfumarat/-fosfat/-oxid, ingefära, kanel, natriumklorid, vitlök, kalciumkarbonat (marint), kronärtskocka,
indiskt krusbär, ättika, gurkmeja

Deklaration
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råprotein 15 %

Näringstillsatser / kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin A 3a672a 30.600 IE

Spårämnen per kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Järn totalt 225 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfett 5.6 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfibrer 5 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råaska 8 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kalcium 0.6 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Fosfor 0.5 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Magnesium 0.8 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Natrium 0.7 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin D3 3a671 3.700 IE

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin E 3a700 5.100 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B1 3a820 + vitamin B1 3a821 95 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B2 3a825i 172 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B6 3a831 85 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B12 3a835 + 3a837 94 mcg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Biotin 3a880 8.000 mcg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Calcium-D-Pantothenat 3a841 40 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kolin 3a890 90 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Nikotinsyra 3a314 177 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Folsyra 3a316 10 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Järn som järn(II)-sulfat-monohydrat 3b103 1 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Järn som järn(II)glycinchelat-hydrat 3b108 224 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink total 1.813 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink som zinksulfat, monohydrat 3b605 4 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink som glycin-zinkchelat-hydrat (fast) 3b607 1.809 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan total 2.454 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan som mangan(II)-sulfat, monohydrat 3b503 2 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan som glycin-manganchelat-hydrat 3b506 2.452 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Koppar totalt 561 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Koppar som koppar(II)-sulfat-pentahydrat 3b405 1 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Koppar som koppar(II)-glycinchelat-hydrat (fast) 3b413 560 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kobolt som coated kobolt(II)carbonat-granulat 3b304 12 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen total 2,7 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen som natriumselenit 3b801 2,6 mg



Teknologiska tillsatser
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kiselgur (diatoméjord, renset) E551c 6.200 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen som selenjäst från saccharomyces cerevisiae CNCM I-3060, inaktiveret 3b810 0,1 mg

Udskrevet 18/03/2026


